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Schweiss-sekretariatet 

Ref. LEMAN 

Den 31. august 2023 

 

 

 

 

Tid:   Fredag d. 25. august 2023 kl 11-16.00 (Formøde for koordinatorer kl. 9-11) 

Sted:  Comwell Kellers Park, H.O. Wildenskovsvej 28 – 7080 Børkop 

 

Deltagere: Søren Povlsen Kibsgaard Område 1 - Koordinator 

Frederik Svendsen  Område 2 - Koordinator 

Finn H. Petersen  Område 3 - Koordinator 

Thomas Nielsen  Område 4 - Koordinator 

Keld M. Pedersen Område 5 - Koordinator 

Kim Bennedsen Område 6 - Koordinator 

Jesper Rønsholt Jensen Område 7 - Koordinator 

Bennet Onsvig  Område 8 - Koordinator 

Jim Schou Larsen Område 9 - Koordinator 

Paul Baunkjær  Område 10 - Koordinator 

 Ulrik Lorenzen Sekretariatet/Naturstyrelsen 

  Lea Nissen  Sekretariatet/Naturstyrelsen 

  

 

1. Velkomst og godkendelse af dagsorden 

Ulrik Lorenzen bød velkommen, dagsordenen blev godkendt uden bemærkninger. 

 

2. Orientering fra Sekretariat  

 Bemanding i Sekretariatet 

Cathrine Steffy Pater er fortsat sygemeldt. NST har ansat Frederikke Smedengaard 

Kongslev frem til nytår, som vil bruge noget af hendes tid på at hjælpe til i Sekretariatet.  

Ulrik går på pension d. 31 oktober, og benyttede anledningen til at takke for godt 

samarbejde gennem årene.  

Lea Maria Nissen er blevet ansat frem til udgangen af 2024.  

 Personsager (lukket punkt) 

Sekretariatet orienterede fortroligt om verserende personsager. Mødedeltagerne bakkede 

op om Sekretariatets håndtering. 

 Uddannelsesugen 

Programmet har ikke forandret sig synderligt fra sidste år, og der gøres brug af de 

sammen undervisere. Sekretariatet minder om at hvis man er interesseret i at bidrage til 

uddannelsesugen i fremtiden, må man meget gerne meddele det til Sekretariatet.  

 Eftersøgning under hegn 

Der afventes svar fra miljøstyrelsen.   

 Forsikringsdækning 

Der afventes svar fra miljøstyrelsen.  

 Påbegyndelse af mentorordning 

Udskudt pga. bemanding i Sekretariatet, forventes påbegyndt i 2024. 

Referat for Koordinatormøde 03-23 
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3. Optagelse af nye hundeførere 2023  

 

Sekretariatet præsenterede resultatet af årets kvalifikationstests, og der blev på baggrund af 

bedømmerenes vurdering lavet en indstilling til Schweissudvalget om hvilke ekvipager der bør 

optages i Registret. 

 

4. Status på uddannelsesforløbet for hundeførere under uddannelse  

 

Sekretariatet bad koordinatorerne give en tilbagemelding om de hundeførere, der blev optaget 

på uddannelse i 2021 med henblik på afslutning af deres uddannelsesforløb, samt en status på de 

hundeførere optaget i 2022. Sekretariatet vil efterfølgende holde samtale med samtlige 

hundeførere under uddannelse i løbet af uddannelsesugen med baggrund i denne 

tilbagemelding. 

 

5. Afholdelse af kurser og privat virksomhed som schweisshundefører  

 

Der blevet taget en snak om hvordan Sekretariatet forholder sig til privat virksomhed hvor 

hvervet som Schweisshundefører indgår i selve markedsføringen.  

Resultatet af denne snak vil blive udgivet i klummeform på schweiss.dk snarligt.  

 

6. Aflevering af udstyr i forbindelse med udtræden fra Registret  

 

Ved udtrædelse af Registret afleveres normalt legitimationskort og pejludstyr tilbage til 

Sekretariatet, mens hundeføren selv har skulle skaffe sig af med uniformen.  

Fremadrettet skal også tøjet afleveres tilbage til Sekretariatet, for at undgå evt. uhensigtsmæssig 

brug. Uniformen kan sendes til Sekretariatet med portoseddel fra Sekretariatet, eller afleveres til 

koordinator der vil videregive til Sekretariatet, der så påtager sig afskaffelsen.  

 

De gamle 320 pejl udlånes fortsat til de hundeførere de måtte ligge inde med dem.  

 

7. Evt.  

- Alle regioner skal fremadrettet have et sæt beachflags og et sæt roll-ups til brug ved 

messer og skuer. Beachflags er allerede uddelt til de fleste regioner, og roll-ups vil blive 

uddelt på næste koordinatormøde. (Region 3 og 10 mangler muligvis) 

- Sekretariatet, i samarbejde med koordinatorkredsen, vil i løbet af 2024 nedskrive nogle 

retningslinjer om processen i forbindelse med valg til koordinator og suppleant. Det 

ønskes derfor som et punkt på næstkommende lokalmøde hvordan processen evt. skal 

se ud, så evt. bemærkninger kan indgå i diskussionen. 

- Det bliver nævnt på mødet at der til stadighed er udfordringer i samarbejdet med 

DVC/Falck. Sekretariatet får et møde op og stå med DVC hurtigst muligt, sammen med 

et par koordinator repræsentanter, for at få talt udfordringerne igennem.  

 

 

8. Kommende møder i 2023 

 

Møder i 2023 Mødetid Mødested 

Schweisskoordinatormøde 01-24 

(Eneste dagsordenspunkt er 

optagelse af nye hundeførere) 

Februar 2023, 9-16.00 

Dato aftales nærmere sidst på 

året.  

 



 

 

3 

Schweissudvalgsmøde 01-24 Aftales til maj/juni  

Schweisskoordinatormøde 02-24 Aftales til februar, kl. 11-16.00 

(formøde kl. 9-11.00) 

 

Schweisskoordinatormøde 03-24 Fredag d. 23 august kl. 11-16.00 

(formøde kl. 9-11.00) 

 

Schweissudvalgsmøde 02-24 Mandag d. 26 august kl. 9-14.00  

Uddannelsesuge 2024 Ultimo september, evt. uge 38  

 


